00
08

99
*

W - v - ------'
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27 августа 2024 № 259-р
г.Бал ахово

О даче согласия на распоряжение имуществом

Руководствуясь статьями 209, 298, 689 Гражданского кодекса Ш
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом
находящимся в собственности Балаковского муниципального район;
Саратовской области», утвержденным решением Собрания Балаковской
муниципального района от 16 октября 2020 года № 18-204, Порядком дач!
согласия муниципальным учреждениям и предприятиям Балаковскогс
муниципального района на распоряжение закрепленным за н и м р

муниципальным имуществом, находящимся в собственности Балаковскогс
муниципального района, утвержденным постановлением администрации
Балаковского муниципального района от 02.11.2018 № 4039, рассмотри
обращение муниципального автономного общеобразовательного учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11» г.Балаково Саратовской области
от 14.08.2024 №743,

1. Дать согласие муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению «Средняя общеобразовательная школа №11» г.Балаково Саратовской
области (Богословская И.В.) на предоставление в безвозмездное пользование
до 31.12.2024г. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа №13» г.Балаково Саратовской области
(Пак Е.П.) движимого муниципального имущества согласно приложению.

2. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа №11» г.Балаково Саратовской области
(Богословская И.В.) предоставить в комитет по распоряжению муниципальной
собственностью и земельными ресурсами администрации Балаковскогс
муниципального района (Макарова Ю.В.) сведения о заключенных соглашениях
в отношении муниципального имущества, указанного в п.1, в течение 10 дней
с момента их оформления с приложением заверенных копий договорной
документации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Балаковского муниципального района по экономическому
развитию и управлению муШ йЩ ^ьной собственностью-Бдлуковя А.ИГ_____

> а. ̂  А ?  О. . А

Глава Балаковского /.■;#'
муниципального району

8 администрации Балаковского,чи Балаковского

Приложение к распоряжению
администрации Балаковского
муниципального района

от 27 августа 2024 года № 259-р

Перечень муниципального движимого имущества

№
п/п Наименование Инвентарный

номер
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая стоимость,

руб

1 Кабинет начальных классов 11010608081 2008 149 150,00

2
Интерактивный
программно-аппаратный
комплекс

41012400007 2012 114 782,54

пJ Проектор 41013600589 2022 48 900,00

4 Проектор Acer с настенным
экраном 11010470795 2007 16 158,30

5 Проектор Acer X I 13 DLP
2800Lm (800x600) 1300:1 41013400018 2016 19 990,00

Председатель комитета по распоряжению муниципальной
собственностью и земельными ресурсами администрации
Балаковского муниципального района

( коге;я ВЕРКА "I
подлинник док/ьчсмга находится
8 администрации Балаковского ;

муниципального района
| Руководитель
администрации „ОАКзрномаз*

1 С Ь ?  2 0 ^ У Г. !

Ю.В. Макарова